
Návod na použití a užívání dveří POLISTAMP – FRIGOSTAMP 
 
PRODUKCE   Polizolační dveře tip TN 40 
    Chladírenské dveře  otočné tip TN 65 
    Mrazírenské dveře otočné tip BT 95 a BT 140 
    Chladírenské dveře  posuvné tip TN 65 a TN 95 
    Mrazírenské dveře otočné tip BT 95 a BT 140 
 
Použité komponenty  panty  MTH  
    Kliky  pro otočné dveře – MTH  s bezpečnostním otevíráním 

Kliky  pro posuvné dveře – POLISTAMP  s bezpečnostním 
klikou 

    Pojezdové rolny – POLISTAMP 
    Těsnící prvky 

Polyuretanová pěna – pro vyplnění křídla 
    Ocelový plech s povrchovou úpravou 25mikro bílé barvy  

RAL 9010 
     
Návod na údržbu : dveře otočné ,posuvné v provedení chladírenské nebo mrazírenské 
jsou určeny do prostorů ,které jsou podrobovány hygienickým kontrolám a proto je 
nutno dveře ošetřovat . 
 
Panty otočných dveří jsou ekcentricky výsuvné při otevírání a není nutná jejich údržba. 
Těsnění  dveří je vyráběno z velmi odolných pryží – JEJICH MECHANICKÉ 
POŠKOZENÍ BÝVÁ ČASTO ZPŮSOBENO  ŠPATNOU OBSLUHOU.  
chladírenské dveře nejsou opatřeny vyhřívaným těsněním .Dle náročnosti provozu je 
nutno cca.1x měsíčně provést visuelní kontrolu stavu těsnění a lehce potřít glycelinovým 
olejem. Podlaha pod dveřmi by měla být ve  100% rovině pro dobré dosedání spodního 
těsnění. 
 
mrazírenské dveře jsou opatřeny vyhřívaným těsněním . Dle náročnosti provozu je 
nutno cca.1x měsíčně provést visuelní kontrolu stavu těsnění a lehce potřít glycelinovým 
olejem. Podlaha pod dveřmi by měla být ve  100% rovině pro dobré dosedání spodního 
těsnění. 
 
Pojezdové rolny posuvných dveří je nutno 1x měsíčně potřít jemným filmem maziva pro 
pohyb PVC (rolny jsou provedení PVC) mazivo není specifikováno ,ale vyhovuje 
potravinářský tuk. 
 
Křídlo a rám dveří je potaženo bílým ocelovým plechem síly 0,63 mm ,proto je potřeba 
dbát velké opatrnosti na jejich poničení . V PŘÍPADĚ PONIČENÍ – NENÍ BRÁN 
ZŘETEL V REKLAMA ČNÍM ŘÍZENÍ. 
NEDOPORUČUJEME MÝT DVE ŘE TLAKOVOU VODOU!!! 
 
Kliky oto čných a posuvných dveří jsou bezúdržbové ,pouze ve vlhkých prostorách je 
nutno mazat olejem plochy zámku FAB. 
 
V PŘÍPADĚ DOTAZU NEBO JINÉHO POŽADAVKU SE OBRACEJTE NA 
SERVISNÍ NEBO MONTÁŽNÍ  FIRMU VE VAŠEM REGINU. 
    


